Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования
«Детская музыкальная школа» Минераловодского городского округа Ставропольского

края, 357223, Ставропольский крап, Мппераловодскин район,
с. Прнкумское, уд. Ленина, 57. Телефон 8 (87922)73172

Решение приемной комиссии по индивидуальному отбору поступающих

ПРОТОКОЛ № I

«14» июня 2022 г.

Присутствовали: Председатель приемной комиссии по индивидуальному отбору,
заместитель председателя комиссии по индивидуальному отбору, секретарь комиссии по
индивидуальному отбору, члены комиссии но индивидуальному отбору детей

Повестка дня: индивидуальное прослушивание поступающих на
дополнительную преднрофессиональнмо общеобразовательную программу в области
музыкального искусства «Фортепиано» 8(9) лег

Приняли решение:

1. По оценке результатов индивидуального прослушивания поступающих:

№ п/н Ф ИО  поступаю щ его Количество баллов Итого

баллов

Результат Примечание

1 2 J 4 (оценка)

I Гладкову Варвар) Денисовы) 5 4 4 IX

2 Караваева Руслана
Станиславовича

5 4 s 4 IX 5

3 Омельченко Алису
Васильевну

4 5 4 5 18 5

4. Казееву Софью Викторовну 4 2 5 IX к

5. Фмлпмяпову Таисию
Владимировы)

4 Г* т* Ю ?

6. Ремчукова Семена Егоровича 4 4 4 5 17 5

7, Седаков) Сабрину Рамисовну 4 4 4 4 16 5

X Степаненко A i m  е.дин)
Максимовы)

5 5 4 |У 5

У. Ибрагимову Амину
Муратовну

4 4 IX 5

10. Кобзарь Злату Сергеевну 4 4 4 5 17 5

11 11счсвск)10 Кка;гернну

Вдадиславовну

4 1 ' 5 18 X

12. Кужахметову Омилию
Мусаевну

5 > 4 4 IX 5

13. Юксел А Гии т - 1  Тжере 11
Ахметовну

5 4 5 4 IX 5

14 К )  ишаков) Лжеце 1 \
Руслановну

4 1

_____ _____

i 8 5

J

15. Погосян Светлану

16. Аванесян Сейрана

17. Шкоиец Варваре Артемовну

18 Панькнну Длину Г-вгеньевну

19. Ельцову Милену Романовну

20, Корбут Платона Романовича

21 Шульгина Александра Николаевича

7 2 Ивлева Владимира I ' b i  c i i i .свича

23. Ивлеве Оксане Евгеньевне

24. Арустамяна Константина Цолаковича

25. Пронину Снежану Александровну

2 6 . Тенишеву Викторию Юрьевич

27. Волкову Софию Михайловну

Председатель комиссии по индивидуальному отбору:

Зам. председателя комиссии по индивидуальному отбору:

Секретарь комиссии по индивидуальному отбору:_______

Члены комиссии, шо индивидуальному отбору детей:
1. __  С м ' __________ /Илюшина Ю.А./
2. —  _ /Галустян Ж.Г./

Комарова Л.13./

/Клименко В.В./
(подпись)

Василенко С.А./
(— (подпись)

/Дик Т.Г./
(подпись)

(подписи)

Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования
«Детская музыкальная школа» Минераловодского городского округа Ставропольского

края, 357223, Ставропольский кран, Мннсраловодскпй район,
с. Прнкумское, ул. Ленина, 57. Телефон 8 (87922)73172

Решение приемном комиссии по индивидуальному отбору поступающих

ПРОТОКОЛ Лг> 2

«14» июня 2022 г.

Присутствовали: Председатель приемной комиссии но индивидуальному отбору,
заместитель председателя комиссии по индивидуальному отбор) , секретарь комиссии по
индивидуальному отбору, члены комиссии по индивидуальному отбору детей

Повестка дня: индивидуальное прослушивание поступающих на
дополнительною предпрофессионалыто общеобразовательную программу’ в области
музыкального искусства «Народные инструменты»; 5(6) лет 8(9) лет

Приняли решение:
1. По оценке результатов индивидуального прослушивания поступающих:

№п/п ФИО поступающего Колмчес'1 во баллов 1 11 ОГО
баллов

I'ciS И.Till 11римечание

1 7 3 4 (оценка) (инструмент)

1. Петухову Юлию
Сергеевну

4 5 4 5 18 5 1 итара
5(6)

2. Молчанова
Тимофея
Артемовича

5 4 4 5 18 5 I итара
5(6)

3. Кочарян Георгия 5 4 4 4 17 5 Г итара
5(6)

4. Ермакову Дарью
Сергеевну

4 5 4 5 18 5 Гитара
5(6)

5. Коленченко Дениса
Халидовича

4 4 5 5 18 5 Г итара
8(9)

6. Малян Эдгара
Николаевича

4 4 4 5 17 5 Гитара
8(9)

7/ . 1II копен
Константина
Артемовича

4 4 4 4 16 5 Пая 11 8(9)

8. Лазгяна Эгиша
I Маликовича

4 4 5 5 18 5 Аккордеон
5(6)

9. Баталова Магомеда
Артуровича

4 5 4 5 18 5 Аккордеон
5(6)

10. Бочарову Алину
Игоревну

5 4 4 5 18 5 Аккордеон
5(6)

И. Ту хо вс кую
Елизавету
Сергеевну

5 4 4 4 17 5 Аккордеон
8(9)

12. Семенову Есению
Александровну

4 5 4 5 18 5 Аккордеон
8(9)

13. Козипко Валерию
Валентиновну

4 4 5 5 18 5 Аккордеон
8(9)

14. Власенко Максима
Александровича

4 5 4 5 18“ 5 Баян 8(9)

15. Ващенко Эвелину
Михайловну ----------------- *:________

4 5 ГТ~
.

18 5 Гитара 5(6)

2.По результатам индивидуального прослушивания зачислить в 1 класс со сроком обучения
5(6); 8 (9) лет следующих поступающих:

№п/п ФИО поступающего Примечание
(инструмент)

1. Петухову Юлию Сергеевну Гитара
5(6)

2. Молчанова Тимофея Артемовича Г итара
5(6)

J  . Кочарян Георгия 1 'итара
5(6)

4. Ермакову Дарью Сергеевну Гитара
5(6)

5. Коленченко Дениса Халидовича Гитара
8(9)

6. Малян Эдгара Николаевича 1 'итара
8(9)

7. Шкопец Константина Артемовича Аккордеон 5(6) ^ ?  л

8. Лазгяна Эгиша Шаликовича Аккордеон 5(6)

9. Баталова Магомеда Артуровича Аккордеон 5(6)

10. Бочарову Алину Игоревну Аккордеон 8(9)

11. Туховскую Елизавету Сергеевну Аккордеон 8(9)

12. Семенов) Есению Александров!!) Аккордеон 8(9)

13. Козинко Валерию Валентиновну Аккордеон 8(9)

14. Власенко Максима Александровича Баян 8(9)

15. Ващенко Эвелину Михайловну 1 тара
5(6)

Председатель комиссии по индивидуальному отбору:

Зам. председателя комиссии по индивидуальному отбору:

Секретарь комиссии по индивидуальном) отбору:

тепанова Е.В../
(подпись)

^/Баранова Л.Е./
(подпись)

/Дик Т.Г./
(подпись)

Члены комиссии па пнщпш дуальном у отбор)’ детей:
_/Цветков В.А./
_/Копанев В.I I.
_/Г’урова В.П.

(по.тиисЛ

о приеме на обучение по дополнительной предпрофессионалыюй
программе в области музыкального искусства
«Фортепиано» Срок обучения 8(9) лет

Приемная комиссия в составе:
Председатель приемной комиссии: Равдорова Т.А.
Секретарь приемной комиссии: Дик Т.1 .
Ответственный секретарь: Степанова Е.В.

Члены комиссии: Фоменко И.Д., Баранова Л.Е., Василенко С.А., Илюшина
Ю.А., рассмотрев представленные «Пакеты документов» поступающих на
обучение в МКУДО ДМ111 Минерал о воде ко го городского округа, приняла
следу юшее ре шеи не

ПРОТОКОЛ № 1/2022 ЗАСЕДАНИЯ ПРИЕМНОЙ КОМИССИИ
от «03» июня 2022 г.

№и/п
ФИО
посту' лающего

Срок
обучени
я

Инструмент Решение комиссии

(рекомендовано/ по

рекомендовано
обучение)

11ричина
отказа (при
н а л и ч и и )

Решение принято

(кол-во голосов

«1» »прогив >
единогласно)

1 Гладкой) Варвар)
Денисовну

8(9) Фортепиано рекомендовано * единогласно

2 Караваева Руслана
Станиславовича

8(9) Фортепиано рекомендовано - единогласно

3 Омельченко Алису
Васильевну

8(9)

—

8(4)

Фор генпано рекомендовано - единогласно

4 Казесву Софью
Викторовну

Ф о р т е п и а н о р е к о м е н д о в а ж ' елиhoi ласно

5 Фплимянову Таисию
Владимировну

8(9) Фортепиано рекомендовано - единогласно

6. Ре м ч у ко ва Се м е на
Егоровича

8(9) Фортепиано рекомендовано - единогласно

7. Седакову Сабрин)
Рамисовну

8(9) Фортепиано рекомендовано единогласно

8. Степаненко Ангелин)
Максимовну

8(9) Фортепиано рекомендовано единогласно

9. Ибрагимову Алину
Муратовну

8(9) Фортепиано рекомендовано - единогласно

10. Кобчарь Злату Сергеевну 8(9) Фортепиано рекомендовано - единогласно

1 1 Кужахметову Эмилию
Мусаевну

8(9) Фортепиано рекомендовано - единогласно

11 К >кссд А Гг 1ин-Джерен
Ахметовну

8(4) Ф о р  i c i i i i . i i i o ре  к о  м ои. ю в а и о е; шпо! ласно

13. К\ шпаков) Дженезу
Руслановну

8(9) «Роргеипано рекомендовано - единогласно

14 LljKonen Варвару
Артемовну

8(9) Фортепиано рекомендовано - единогласно

15. 11огосян Светлану
Борисовну

8(9) Фортепиано рекомендовано - единогласно

16 Аванесян Сейрана
1 copiиевпча

8(4) Фортепиано рекомендовано едино!ласно

17. 11 а 1 лькин) Алину
Евгеньевну

8(9) Фортепиано рекомендовано - единогласно

18. Елыюву Милену
Романовну

8(9) Фор генпано рекомендовано - единогласно

19. Печевскую Екатерину
Влалиелавовну

8(9) Фортепиано рекомендовано - единогласно

20. Корбут Платона
Романовича

8(0) Фортепиано рекомендовано - единогласно

21. Шульгина Александра
Николаевича

8(9) Фортепиано рекомендовано - единогласно

22. Ивлева Владимира
Евгеньевича

8(4) Фортепиано рекомендовано - единогласно

21 Ивлеву Оксану
Евгеньевну

8(9) Фортепиано рекомендовано - единогласно

24. Арестам я на Константина
11олаковича

8(9) Фортепиано рекомендовано - единогласно

25. 1 конину Снежану
Александровну

8(9) Фортепиано рекомендовано - единогласно

26. Тен и щеву В и ктор 11 ю
Юрьевну

8(9) Фортепиано рекомендовано - единогласно

27 Волкову Софию
Михаиловну

8(9) Фортепиано рекомендовано - единогласно

Председатель приемной комиссии ,______ / Раздорова Т.А./
Секретарь приемной комиссии____  —/ Дик Т.Г./
Ответствен н ы й се кретарь  _ ]  Степанова Е.В./

ПРОТОКОЛ № 2/2022 ЗАСЕДАНИЯ ПРИЕМНОЙ КОМИССИИ
от «03» июни 2022 г.

о приеме на обучение по дополнительной нредпрофессиональной программе в
области музыкального искусства «Народные инструменты» Срок

обучения 5(6);8(9) лет

Приемная комиссия в составе:
Председатель приемной комиссии: Раздорова Т.Д.
Секретарь приемной комиссии: Дик Т.Г.
Ответственный секретарь: Степанова L.B.
Члены комиссии: Фоменко И.Д., Баранова Л.Е., Василенко С.А., Илюшина Ю.А., рассмотрев представленные
«Пакеты документов» поступающих на обучение в МКУДО ДМШ Мпнераловодского городского округа,
приняла
следующее решение:

№п/п
ФИО
пост) лающего

Срок
обучения

1111 с 1румент Решение комиссии

(рекомендовано/ не

рекомендовано
обучение)

11ричина
отказа
(при
наличии)

Решение принято

(кол-во голосов

«за»/» против»
единогласно)

1 Петухову Юлию
Сергеевну

5(6) Гитара ре ко м ендо ва но - единогласно

2. Молчанова Гимофея
Артемовича

5(6) I т  ара рекомендовано единогласно

3. Кочарян Георгия 5(6) 1 тара рекомендовано - единогласно

4 Ермакову Дарью
Сергеевич

5(6) 1 тара рекомендовано - единогласно

5. Колемчемко Дениса
Халидовича

8(9) Гитара рекомендовано - единогласно

6. Малян Эдгара
Николаевича

Х(9) Гитара рекомендовано - единогласно

7. Школец Константина
Артемовича

8(9) Ьаяп рекомендовано единогласно

8. Лазгян Эгиша
Шаликоевича

5(6) Аккордеон рекомендовано - единогласно

9. Бочарову Алину
Игоревну

5(6) Аккордеон рекомендовано - единогласно

10. Баталова Магомеда
Артуровича

5(6) Аккордеон рекомендовано - единогласно

11. Туховскую Елизавету
Сергеевну

8(9) Аккордеон рекомендовано - единогласно

12. Семенову Есению
Александрович

8(9) Аккордеон рекомендовано - единогласно

13. Власенко Максима
Александровича

8(9) Баян рекомендовано - единогласно

14 Козинко Валерию
Валентиновну

8(9) Аккордеон рекомендовано - единогласно

15. Ващенко Эвелину
Михайловну

5(6)

_____________

1 тара рекомендовано - едино!ласно

Председатель приемной комиссии
Секретарь приемной комиссии
Ответственный секретарь_______

/  Раздорова Т.А./
/ Дик Т.Г.
Степанова Г.В./

7 Фоменко И.Д./
/ Василенко С.А./
Баранова Л.К.'

/Илюшина Ю.А./

Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования
«Детская музыкальная школа» Минераловодского городского округа Ставропольского

края, 357223, Ставропольский край, Минераловодский район,
с. Прпкумскос, ул. Ленина, 57. Телефон 8 (87922)73172

ПРОТОКОЛ № 1/2022 ЗАСЕДАНИЯ ПРИЕМНОЙ КОМИССИИ

от «14» июни 2022 г.

о приеме на обучение по дополнительной общеразвивающей
общеобразовательной программе в области музыкального

искусства «Фортепиано», «Народные инструменты» Срок обучении
3(4) года

№п/
п

ФИО

поступающего

Срок
обучен
ИЯ

Инструмент Решение комиссии

(рекомендовано/ не

рекомендовано

обучение)

Причина
отказа
(при
наличии)

Решение принято

(кол-во голосов

«за»/» против»

единогласно)

г Салтанович
Олеся Сергеевна

3(4) Фортепиано рекомендовано единогласно

9 Чекалина Алина
Александровна

3(4) Фортепиано рекомендовано единогласно

л
J . Даидова Зарема

Зайнутдиновна
3(4) Фортепиано рекомендовано единогласно

4. Текаев Тамерлан
Александрович

3(4) Фортепиано рекомендовано единогласно

5. Кулакова Софья
Владимировна

3(4) Фортепиано рекомендовано единогласно

6 . Осипова Наталья
Андреевна

3(4) Г итара рекомендовано единогласно

Председатель приемной комиссии
Секретарь приемной комиссии
Ответственный секретарь

/ Раздорова Т.А./
Дик Т.Г./

/ Степанова Е.В./

4 .